
HAKUILMOITUS 

Lukion rehtorin virka, 339237 

Rekrytoiva yksikkö: Lukio-opetus 

Tehtävänimike: Lukion rehtori 
Työpaikkojen lukumäärä: 1 
Vakanssi-/tehtävänumero:   
Tehtävän kuvaus: 

Palvelussuhteen laji: 
Palvelussuhteen tyyppi: 

Keuruun kaupungissa on haettavana 28.02.2021 mennessä lukion rehtorin virka. 

Lukion rehtori toimii Keuruun yhteiskoulun lukion rehtorina ja vastaa yksikkönsä 
johtamisesta, taloudesta ja sen tuloksellisuudesta sekä toisen asteen koulutuksen 
sisäisestä ja ulkoisesta yhteistyöstä. Lisäksi rehtorin vastuulla on tehdä 
nivelvaiheyhteistyötä perusopetuksen sekä korkea-asteen koulutuksen kanssa.   

Viran kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukaisesti seuraavasti: 
rehtorin virkaan on kelpoinen henkilö, jolla on ylempi korkeakoulututkinto, 
asianomaisen koulutusmuodon opettajan kelpoisuus, riittävä työkokemus opettajan 
tehtävistä sekä opetushallituksen hyväksymien perusteiden mukainen 
opetushallinnon tutkinto, 15 opintoviikon (tai 25 opintopisteen) laajuiset yliopiston 
järjestämät opetushallinnon opinnot tai muulla tavalla hankittu riittävä 
opetushallinnon tuntemus. 

Virkaan valittavalta edellytetään lisäksi lukiokoulutuksen tuntemusta ja kokemusta 
lukiokoulutuksen johtamisesta sekä käytännön työssä osoitettuja erinomaisia 
esimiestaitoja. Tämän lisäksi näemme tärkeinä vahvuuksina ja valmiuksina hyviä 
yhteistoiminta- ja ihmissuhdetaitoja, taitoa kehittämistoiminnan edistämiseen, 
johtamiskykyä uuden opetussuunnitelman jalkauttamiseen sekä kykyä tukea 
oppilaitoksen opiskelijoiden ja henkilökunnan hyvinvointia. 

Hakemukset pyydetään ensisijaisesti jättämään Kuntarekryyn. Virkaa on 
mahdollista hakea myös kirjallisesti, jolloin hakemukset tulee osoittaa 
sivistyslautakunnalle ja toimittaa osoitteeseen: Keuruun kaupunki, Sivistyspalvelut, 
Multiantie 5, 42700 Keuruu.  

Virka täytetään 01.08.2021 lukien tai sopimuksen mukaan.  
Palkkaus OVTES:n mukainen. 
Viran alussa on 6 kk:n koeaika.  
Hakumenettelyssä voidaan käyttää soveltuvuusarviointia. 
Virkaan valitun on ennen vaalin vahvistamista toimitettava hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lain (504/2002) mukainen 
rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen 
tiedoksisaamisesta. 
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